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Dokończenie na str. 3

Dokończenie na str. 4

Budżet uchwalony

15 stycznia 2017 r., kościół św. Stanisława Biskupa i Męczennika, godz. 16.00, wstęp wolny.

Zapraszamy na koncert kolęd - wystąpią BRAThANKI

Pojedziemy 
drogą S10
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Dyżury aptek

Do 1 stycznia - „W Przychodni”
(ul. Powstańców 7a)

2 - 8 stycznia - „Wracam do Zdrowia”
(ul. Leśna 12)

9 - 15 stycznia - „Pod Orłem”
(ul. 23 Stycznia 12)

NOCNA i ŚWIĄTECZNA 
OPIEKA MEDYCZNA

 od poniedziałku do piątku w godz. 
18.00 do 8.00 dnia następnego oraz

 w dni świąteczne od 8.00 do 8.00 dnia 
następnego dla mieszkańców Solca 

Kujawskiego świadczy NZOZ 
“Zdrowie dla Ciebie " Bydgoszcz 

ul. Ogrody 21. Wizyty domowe można 
zgłaszać pod numerami telefonów 

52 361 13 34 lub  693449225.
Niezależnie od tego, są jeszcze trzy 

punkty, do których  możemy 
pojechać po poradę osobiście:

NZOZ Centrum Zdrowia „Błonie”
(ul. Broniewskiego 6)

PRZYCHODNIA TATRZAŃSKA
(ul. Witkiewicza 1)

SP ZOZ MSW
(ul. Markwarta 4-6)

W SYLWESTRA (31 grudnia) nie będzie pełniony sobotni
dyżur lekarski w przychodni Solmed. 

Od nowego roku, z porad lekarskich świadczonych w soboty, 
niebędące dniami świątecznymi, będzie można korzystać jak 

dotychczas - w godz. od 8.00 do 13.00.

Koncerty
i konkursy
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Dokończenie ze str. 1

22. SESJA RM

Budżet uchwalony
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Pozdrowienia z Solca (18)

Dokończenie ze str. 1

Pojedziemy 
drogą S10
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Na scenie i w filmie

Nie tylko 
muzyka Chopina



Co słychać
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Ośrodek Sportu i Rekreacji

XXV FINAŁ

Deblowe zmagania
Rywalizowali
na basenie

Minimalna
wygrana



Serdeczne podziękowania firmie 
Solbet za udzielone wsparcie finan-
sowe po tragicznej śmierci

Śp. 
Urszuli i Mariusza 

Barnatów

przekazują pogrążeni w smutku

MĄŻ Z SYNEM

Wszystkim, którzy łączyli się 
z nami w bólu i uczestniczyli we mszy 
św. oraz w ostatniej drodze

Śp. 
Urszuli i Mariusza 

Barnatów

ks. kanonikowi Jerzemu Celkow-
skiemu, proboszczowi parafii Bł. 
Biskupa Michała Kozala, a szczególnie 
pracownikom i uczestnikom Warsztatu 
Terapii Zajęciowej z całego serca 
dziękują

MĄŻ Z SYNEM I RODZINA

Karolinie Wildze serdeczne 
wyrazy współczucia z powodu śmierci 

OJCA 

składają 

AGNIESZKA I PRZEMYSŁAW 
GRALAK 

oraz 
KOLEŻANKI I KOLEDZY 

Z FIRMY CAMSAT

Wszystkim uczestnikom ceremonii 
pogrzebowej

Śp. 
Waldemara 

Jankowskiego

za modlitwę, przekazane wyrazy 
współczucia, wieńce i kwiaty z serca 
płynące podziękowania

przekazują

ŻONA Z DZIEĆMI

Pani Lilii Masojć Adamczyk szczere wyrazy współczucia z powodu śmierci

BRATA

przekazują 

Burmistrz Solca Kujawskiego
Regionalne Centrum Przedsiębiorczości

Zakład Gospodarki Komunalnej 
Przychodnia Zdrowia Solmed

Orszak Trzech Króli
na rockowo

Nowe stawki
za odpady



„Wigilia to nie jest czas, gdy prezentów wiele, to nie czas, gdy potraw sto na stole,
Wigilia to przepiękny czas, gdy siedzimy wszyscy w kole…”

Od takich słów 20 grudnia 2016r. 
o godz.18.00 rozpoczęło się niezwykłe 
spotkanie świąteczne w Gimnazjum 
Publicznym Nr 2 w Solcu Kujawskim. 
Spotkanie niezwykłe, bo zorganizowali je 
z własnej inicjatywy absolwenci GP2- 
rocznik 2015- uczniowie klasy twórczej III 
C. Na klasową Wigilię zaproszono 
dyrektora szkoły Marzennę Kuczkowską 
oraz wychowawcę klasy Jolantę Szubską-
Rydel. 

Młodzież zadbała o wszystkie świą-
teczne atrybuty i zachowanie wypracowa-
nych klasowych tradycji. Spotkanie stało 
się  magiczną podróżą do przeszłości, tak, 
jakby czas się zatrzymał, a uczniowie nigdy 
się ze sobą nie rozstawali. Oprócz składania 
sobie życzeń, wspólnej kolędy była to 
przede wszystkim okazja do wspomnień, 

wymiany  doświadczeń  szkolnych 
i życiowych wspaniałych dziś już siedem-
nastolatków. Powrotów do godzin 
wychowawczych, wspólnych imprez 
i wyjazdów, do codziennych koleżeńskich 
relacji nie było końca, a wszystko to 
wywołało moc niesamowitych wzruszeń.

Warto przypomnieć, że klasa IIIC 
z autorskim programem klasy twórczej pod 
kierunkiem wychowawczyni realizowała 
liczne projekty interdyscyplinarne. 
Uczniowie są m.in. autorami Questu- 
„Odkrywamy Solec Kujawski”- stałej 
oferty edukacyjnej w Muzeum Solca im. 
Księcia Przemysła czy też organizatorami 
fali twórczości poświęconej Dziewczynom 
Wyklętym, w tym pierwszymi młodymi 
badaczami postaci naszej lokalnej 
bohaterki Danuty Mrzyk. Wypracowane 

przez uczniów materiały wzbogacają bazę 
dydaktyczną szkoły i służą młodszym 
pokoleniom. Uczniowie już jako absol-
wenci wspomagali też kolejne projekty.

Wychowawczyni, jak i sami absol-
wenci podkreślali, iż tak liczne autorskie 
działania w gimnazjum nauczyły ich 
samodzielności i kreatywności, dodały 
wiary we własne możliwości oraz wdroży-
ły do działania na rzecz innych i dzielenia 
się dobrocią. Stąd tak silne więzi koleżeń-
skie i tęsknota do wspólnych spotkań.

Świąteczne spotkanie absolwentów 
było wielką niespodzianką i najcenniejszą 
nagrodą dla wychowawcy, za co Jolanta 
Szubska-Rydel jest ogromnie wdzięczna 
swoim drogim wychowankom i ich 
rodzicom.

Należy podkreślić, iż było to pierwsze 
tego typu spotkanie w historii Gimnazjum 
Publicznego Nr 2 . Jesteśmy bardzo dumni 
z naszych absolwentów, dziękujemy za 
podjęcie takiej inicjatywy i zapraszamy do 
dalszej współpracy.

Marzenna Kuczkowska
dyrektor GP 2 

Niezwykle
wigilijne spotkanie

Tradycją już się stało, że na koniec 
roku, Ośrodek Pomocy Społecznej 
podsumowuje przedsięwzięcia, które 
udało mu się zrealizować. Większość 
zadań wykonanych było zgodnie z 
działaniami związanymi z pomocą 
społeczną. Jednak poza nimi, ośrodek 
pomocy, przy współpracy z organizacjami 
pozarządowymi zorganizował wiele 
różnych spotkań, imprez czy projektów 
przeznaczonych dla lokalnej społeczności. 
Dzięki wsparciu rodzimych przedsiębior-
ców, udzielono wsparcia wielu osobom, 
które to w trudnych dla siebie chwilach 
mogły poczuć dotyk dobra. Szczególne 
podziękowania kierujemy do pana Marka 
Małeckiego, prezesa zarządu firmy 
„Solbet”, który przez cały rok udzielał 
pomocy klientom ośrodka w formie 
finansowej oraz pamiętał i wspierał 
działalność statutową Ośrodka.

Także w tym roku nie może zabraknąć 
podziękowań skierowanych do pana 
Marka Mruka, który przez cały rok z 
życzliwością udzielał swoich usług 
transportowych. Nie można również 
zapomnieć o dzieciach i ich rodzicach, a 
także opiekunach grup dzieci z przedszkola 
„Promyczek”. Kolejny raz zaskoczyli 
swoją hojnością, przekazując paczki dla 
rodzin i ich dzieci, w których znajdowały 
się zabawki, słodkości, pluszaki, a także 
puzzle i gry. Doceniamy tę inicjatywę nie 
tylko dlatego, że zabawki przyniosły wiele 

radości dzieciom, lecz również ze względu 
na to, że dzieci w przedszkolu od najmłod-
szych lat uczy się otwartości na drugiego 
człowieka.

We współpracy ze Stowarzyszeniem na 
rzecz Osób Niepełnosprawnych zorganizo-
wano spotkanie wigilijne dla osób samotn-
ych z terenu naszego miasta. Corocznie, 
charakter tego spotkania jest wyjątkowy, 
obfitujący we wzruszenia, dający poczucie 
nadziei i wiary w lepsze jutro. Uzmysławia 
również osobom goszczącym na spotkaniu, 
że gdzieś za ścianą w ich domach są inne 
osoby, dzięki którym nie trzeba czuć się 
samotnym. Na tegoroczną wigilię środki 
finansowe, za które serdecznie dziękujemy, 
przekazali: „Solbet” Spółka z o.o., Zakład 
Wielobranżowy „Klimat” ,  Przeds-
iębiorstwo Wielobranżowe „Autos” Sp. z o. 
o., firma  „Drobex-Agro” Sp. z o.o.,   
„Drobex-Pasz” sp. z o. o., „Drobex” Sp. z o. 
o. – Przedsiębiorstwo Drobiarskie oraz 
P.P.H. „Masterstal”  - J.M.M. Zientek.

Wyrazy uznania kierujemy również do 
uczniów i ich opiekunów z soleckiej szkoły 
muzycznej, którzy radosnym brzmieniem 
przenieśli uczestników spotkania wigil-
ijnego w świąteczny nastrój. W tym 
miejscu należy przesłać szczególne 
podziękowania wolontariuszom, którzy 
obecni są zawsze tam, gdzie ich pomoc jest 
najbardziej potrzebna. Swoją postawą 
świadczą o głębokiej empatii i chęci 
pomocy innym. 

Z a p l a n o w a n o  r ó w n i e ż  z a b a w ę 
świąteczno-noworoczną, zapewniającą 
integrację dzieci i ich rodziców. Również w 
tym przypadku organizatorzy mogą liczyć 
na wsparcie, kierując podziękowania do: 
„Solbet” Spółka z o.o., Przedsiębiorstwo 
pana Marka Sałka, firma „Drobex-Agro” 
Sp. z o.o. oraz Przedsiębiorstwo Drobiars-
kie „Drobex” Spółka z o.o.,  „Drobex-
Pasz” sp. z o. o., Gospodarstwo Rolne 
D.Cz. Frischke, Zakład Wielobranżowy 
„Klimat”, TPP „Thermoplastics Polska” 
Sp. z o. o., „Bogner Edelstahl Polska” Sp. z 
o. o., Bank Szubiński oddział Solec 
Kujawski, „Pasaco” Sp. z o. o. Papiery 
Powlekane, „PHU Polkos”, Przedsię-
biorstwo wielabranżowe „Aljot” Sp. J.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej wraz ze Stowarzyszeniem 
Wspierania Rodzin i Stowarzyszeniem na 
rzecz Osób Niepełnosprawnych dziękują 
wszystkim darczyńcom za okazane 
wsparcie, serce i dobroć oraz chęć niesienia 
pomocy potrzebującym. Dziękujemy 
również za owocną współpracę, która 
przyczyniła się do realizacji zamierzonych 
celów. Wasza pomoc jest bezcenna, dlatego 
podziękowania z serca płynące mogą być 
jedyną zapłatą.

Do podziękowań dołączamy najserd-
eczniejsze życzenia na Nowy Rok, aby 
obfitował on w szczęście i pomyślność. 
Niech każde Wasze zamierzenie stanie się 
nieustającym pasmem sukcesów, a dobro 
dawane innym, niech powróci do Was ze 
zdwojoną siłą. 

Hanka Stamm
dyrektor MGOPS

Ośropdek pomocy
dziękuje pomagającym




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10

